[image: image1.jpg]BbHHCTABOYHOE OBDbBDEJNMWUHEHMUE

KAPEASKCTD

ООО «Карел Экспо»

РФ, Республика Карелия, 185005, г. Петрозаводск,

ул. Онежской Флотилии, д. 4

Тел/факс (8142) 59-55-10, тел. 59-55-12

E-mail: info@karelexpo.ru
www.karelexpo.ru
	[image: image2.jpg]BbHHCTABOYHOE OBDbBDEJNMWUHEHMUE

KAPEASKCTD

	Выставочное объединение «Карел Экспо»

e-mail: info@karelexpo.ru
www.karelexpo.ru

Исх. № 389 от 09.09.13 г.
Руководителю предприятия.
Приглашение на Региональный форум

«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в Ненецком автономном округе– 2013».
Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в работе Регионального форума «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ненецком автономном округе– 2013».

Дата и время проведения: 24 сентября с 10.00 до 18.00 ч.

Место проведения: ОГУ «Культурно-деловой центр НАО «Арктика», г. Нарьян-Мар, ул. Смидовича, д 20 «а».

Организаторами форума являются Агентство делового туризма «Карелэкспо», ФГАОУ ВПО «Национальный исследовательский технологический  университет МИСиС», НП «Северо-Западный Сервисный центр по вопросам привлечения финансирования» при поддержке Министерства  образования и науки РФ, Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа.

В рамках Форума пройдут:
· Пленарное заседание «Государственная политика в области энергосбережения. Региональные и муниципальные программы энергоэффективности: мониторинг выполнения, опыт реализации успешных программ».

· Конференция «Энергетические обследования. Энергосервисные контракты. Разработка и внедрение программы энергосбережения на предприятии».

· Конференция «Альтернативная энергетика. Оборудование и решения».

В Форуме планируют принять участие около 170 человек, среди которых руководители и специалисты государственных органов исполнительной и законодательной власти, представители научно-исследовательских институтов, профильных вузов и общественных объединений, а так же более ста  крупнейших компаний региона.

Приглашаем Вас принять участие в работе Форума.

Просим Вас заранее пройти регистрацию на сайте www.energyforum1.ru
С уважением, Дьячкова Любовь Николаевна

Агентство делового туризма  «Карелэкспо»

РФ, Республика Карелия, 185005, г. Петрозаводск

ул. Онежской Флотилии, д. 4

м.т. +7-911-407-35-62, т/ф (8142) 59-55-10, тел. 59-55-12

info@karelexpo.ru    www.KarelExpo.ru    www.energyforum1.ru
ООО «Карел  Экспо», ИНН 1001013886, КПП 100101001, Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, 185005, г. Петрозаводск, ул. Онежской Флотилии, д. 4 (2 этаж). Тел./факс:  (8142) 59-55-10,  тел. 59-55-12 E-mail: info@karelexpo.ru
www.karelexpo.ru
стр. 1 из 1
ООО «Карел  Экспо», ИНН 1001013886, КПП 100101001, Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, 185005, г. Петрозаводск, ул.  Онежской Флотилии, д. 4 (2 этаж).
Тел./факс:  (8142) 59-55-10,  тел. 59-55-12 E-mail: info@karelexpo.ru
www.karelexpo.ru
стр. 2 из 2

[image: image2.jpg]